• Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira

• Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba

• Tel: (75) 3239-6500

QUINTA-FEIRA – 15 DE FEVEREIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 27

Edição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ANGUERA PUBLICA:

▪ AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO/ PREGÃO ELETRONICO Nº 003/2024: AQUISIÇÃO DE

MOBILIÁRIO PARA SALA DE AULA VISANDO ATENDER NECESSIDADE DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO PARA A

IMPLANTAÇÃO DA POLÍTICA DE EDUCAÇÃO EM TEMPO INTEGRAL NO MUNICÍPIO.

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/

dição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.anguera.ba.gov.br

Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba | Tel: (75) 3239-6500| Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira

QUINTA- FEIRA
15 DE FEVEREIRO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 27

40

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 003/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGUERA. CONTRATADA: DQUALITTY IND. COM. DE MOVEIS

LTDA. PREGÃO ELETRONICO Nº: 003/2024. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO PARA SALA DE AULA VISANDO

ATENDER NECESSIDADE DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO PARA A IMPLANTAÇÃO DA POLÍTICA DE EDUCAÇÃO

EM TEMPO INTEGRAL NO MUNICÍPIO DE ANGUERA ESTADO DA BAHIA, EM CONFORMIDADE COM AS

DESCRIÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E NO PRESENTE EDITAL. REPARTIÇÃO INTERESSADA:

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. VALOR TOTAL DO LOTE: R$ 21.000,00 (VINTE E UM MIL REAIS),

CORRESPONDENTE A SOMA DO LOTE I REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024. HOMOLOGAÇÃO:

15/02/2024. MAURO SELMO OLIVEIRA VIEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.anguera.ba.gov.br/

dição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.anguera.ba.gov.br

Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba | Tel: (75) 3239-6500| Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira

QUINTA- FEIRA
15 DE FEVEREIRO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 27

40

AVISO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 003/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGUERA. CONTRATADA: DQUALITTY IND. COM. DE MOVEIS

LTDA. PREGÃO ELETRONICO Nº: 003/2024. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO PARA SALA DE AULA VISANDO

ATENDER NECESSIDADE DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO PARA A IMPLANTAÇÃO DA POLÍTICA DE EDUCAÇÃO

EM TEMPO INTEGRAL NO MUNICÍPIO DE ANGUERA ESTADO DA BAHIA, EM CONFORMIDADE COM AS

DESCRIÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E NO PRESENTE EDITAL. REPARTIÇÃO INTERESSADA:

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. VALOR TOTAL DO LOTE: R$ 21.000,00 (VINTE E UM MIL REAIS),

CORRESPONDENTE A SOMA DO LOTE I REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024. ADJUDICAÇÃO:

15/02/2024. MAURO SELMO OLIVEIRA VIEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.anguera.ba.gov.br/

		2024-02-15T15:10:08-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182